
UCHWAŁA NR XVI/117/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu Rawskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 
r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244) w związku z § 
2 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/2012 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 20 kwietnia 2012 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z dnia 22 maja 2012 r. poz. 
1591) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli Rady Powiatu Rawskiego do Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej: 

1) Franciszka Wójcicka; 

2) Marek Dobek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F49ED1DF-FCED-4234-B5A5-681D59830C13. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Powiatu Rawskiego w dniu 20 kwietnia 2012 r. podjęła Uchwałę Nr XV/106/2012 w sprawie określenia 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Rawie Mazowieckiej. Uchwała została opublikowana Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego w dniu 22 maja 2012 r. pod poz. 1591. 

Zgodnie z § 2 ust. 4 Załącznika Nr 1 do cytowanej Uchwały, Rada Powiatu Rawskiego wyznacza w drodze 
uchwały dwóch swoich przedstawicieli do udziału w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 
w Rawie Mazowieckiej. 

Niniejsza uchwała stanowi realizację wskazanego zobowiązania. 

Strona 1Id: F49ED1DF-FCED-4234-B5A5-681D59830C13. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




